令和 6 年 2 月吉日

保護者各位

二宮小学校 ＰＴＡ会長 泉 史朗

【第 2 報】御礼・続 本部役員選出に関するお願いについて

日頃より PTA 活動にご理解・ご協力いただきまして、大変ありがとうございます。

先月(１月)、皆さまへ来期本部役員選出に際しての現状とお願いをしましたが、１名の方

から即日ご返信とご快諾を。また、現本部役員のつながりからも１名、ご快諾をいただく

ことができました。重ねて御礼申し上げます。

さて、来期本部役員選出の決着に向けて、いよいよあと１名まできました。

 前述の通り、ＰＴＡ活動は「子どもが学校生活を笑顔で楽しく安全に送る」ためであり、

もう一歩踏み込んで申し上げれば、私達保護者は「地域（子ども達を支える大切なパート

ナー）と学校をつなげる」立役者であり、また我が子を学校に預けている当事者として「活

動を通して、お互い（学校や保護者同士）をよく知る」権利があり、その権利を出し惜し

みなく行使する価値はあるものと実感しています。

 そして、本部役員こそが、上記に述べたことを一番実感できることは間違いありません。

 どうせやるなら喜び勇んで、「共に」に前に進んでいければ幸いです。

引き続きのお願いとなりますが、既に個別にお断りいただいた方も、また既に必要ポイン

トを取得した方も含め、ご連絡をお待ちしております。

３．連絡お願い期日：２月２５日（日）迄 ※ご連絡はもちろん任意です

４．連絡先：①ＰＴＡ本部アドレス：2038pta@gmail.com ②泉携帯：080-5023-9910

以上

mailto:2038pta@gmail.com